ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 02.02. 2012 г.      №  3                                                                      пос. Тярлево

«о принятии  Плана противодействия

коррупции во внутригородском муниципальном

образовании посёлок Тярлево на 2012 -2013 годы»

Муниципальный Совет  муниципального образования посёлок Тярлево

РЕШИЛ:

1. Принять План противодействия коррупции во внутригородском  муниципальном образовании посёлок Тярлево на 2012-2013 годы.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального   опубликования.

Глава муниципального образования                                                  Г.А. Бекеров